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først endeligt opgøres, når regnskabsresultatet for 1999 foreligger. Saldoen for de akkumulerede 
udsving må ikke fire år i træk være negativ. 

De nedenfor anførte oplysninger er af orienterende art og angiver de foreløbige overvejelser 
under budgettets udarbejdelse. Oplysningerne er derfor ikke bindende med hensyn til anvendelse 
af de anførte beløb. Danmarks JordbrugsForskning har efterfølgende adgang til at omdisponere 
inden for det samlede budget, herunder mellem løn og øvrige driftsudgifter og mellem under- 
kontiene. Der søges endvidere om adgang til at kunne overføre driftsudgifter til anlægsbevillingen 
under § 24.33.04. Anlægsprogram. 

Budgetteringsforudsætninger: 
Nedenfor angives kortfattet og generelt budgetteringsforudsætningerne for den samlede 

statsvirksomhed. Udgifter og indtægter er budgetteret ud fra den skønnede udvikling i aktiviteter 
og ressourceforbrug. 

Udgifter og indtægter er budgetteret på grundlag af erfaringer med rekvirerede opgaver og 
tilskudsfinansieret forskningsvirksomhed i de foregående år. 

På underkonto 11. Sortsprøvning m.v., fastsættes gebyrerne for sortsafprøvning årligt efter 
samråd med brugerne. Der tilstræbes fuld omkostningsdækning i forbindelse med udførelse af 
opgaven. 

På underkonto 20. Rekvirerede ydelser, fastsættes priserne på de leverede ydelser ud fra 
princippet om fuld omkostningsdækning. 

De mere detaljerede budgetteringsforudsætninger for den enkelte hovedopgave anføres i for- 
bindelse med de respektive underkonti. 

Virksomhedsoversigten afspejler institutionens hovedformål og er samlet i tre dele: 

1) Forskning og forsøg, der afspejler den samlede forskningsindsats' brug af bevillingerne under 
underkonto 10. Almindelig virksomhed og underkonto 95. Tilskudsfinansieret forsknings- 
virksomhed, 

2) Lovpligtige opgaver, der afspejler Kontrol- og tilsynsvirksomhed under underkonto 11 samt 
3) Rekvirerede ydelser, der afspejler opgaverne under den forretningsmæssige drift på under- 

konto 20. 

Budgettering af hjælpefunktioner omfatter de udgifter under virksomhedens infrastruktur, der 
ikke direkte kan henføres til virksomhedens hovedformål. Budgetteringen af generel ledelse og 
administration omfatter udgifter til direktionen og de administrative afdelinger. 

Danmarks JordbrugsForskning er i henhold til lov om merværdiafgift registreret for den 
indtægtsgivende del af omsætningen, der hidrører fra landbrugsdrift og salg af publikationer m.v. 
Den indgående moms forventes af udgøre 4,5 mill. kr. og den udgående moms 4,7 mill. kr. Den 
forretningsmæssige drift er ligeledes registreret, og den indgående moms forventes af udgøre 1,2 
mill. kr., og den udgående moms forventes af udgøre 4,7 mill. kr. 
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